
 令 和 元年７月１８日 

大泉北中学校 保護者および地域の皆様 

                                               練馬区立大泉北中学校 

                                                  校長 井 上 春 好 

                                                                      

大泉北中学校における長期休業日（夏季・冬季・春季）の電話対応について 

  

 ５月３１日付配付文書「大泉北中学校における平日夜間および休日の電話対応につい

て」のとおり運用を開始しております。 

 長期休業中における電話対応につきましては、平常時と異なり以下のとおりの電話対

応となりますので、ご連絡いたします。 

保護者および地域の皆様におかれましては、ご不便をおかけすることがあるかと

は存じますが、ご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

○ 応答メッセージ機能により対応する時間 

 ・平日の１６時４５分から翌日（金曜日は翌週）８時１５分まで 

・日祝日および土曜日、学校閉庁日（終日） 

 

○ その他 

 ・令和元年度の長期休業日は以下のとおりとなります。 

 夏季休業日  令和元年 ７月２２日（月）～ 令和元年 ８月３０日（金） 

  冬季休業日  令和元年１２月２６日（木）～ 令和２年 １月 ７日（火） 

  春季休業日  令和２年 ３月２６日（木）～ 令和２年 ４月 ３日（金） 

・生徒に関わる緊急事態が発生し、対応が継続している場合など、緊急対応時には

応答メッセージ機能を作動させないことがあります。 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

副校長 豊田 貴志 

電話 ３９２５－９２３０ 


